

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2009-01-01 - 2009-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AU Holding AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Moderföretaget	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Redovisnings- och värderingsprinciper	11
Noter	13

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

AU Holding AB (publ.) är ett svenskt guldbolag vars affärsidé är att äga, förvalta och utveckla bolag inom ädelmetallbranschen där en stark marknadsposition kan uppnås. Verksamheten skall utökas genom förvärvinom befintliga och nya verksamhetsområden.

AU Holding AB (publ) är listat på Aktietorget. Antal ägare uppgår per 091231 till 909 stycken.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2009 har varit god och ökat med 65 % jämfört med 2008. Försäljning av ädelmetaller och raffineringstjänster har i samband med ett högt guldpris under perioden varit hög. Rörelseresultatet för den löpande verksamheten är positivt. Koncernens soliditet är god, 43 % (54).

Under 2009 har försäljningen av dentala legeringar minskat något. Det finns en allmän minskning av användandet av tandguld i världen på grund av nya alternativa produkter samt ett högt guldpris. I Kina ledde detta till att marknaden mycket snabbt minskade väsentligt. Därför stängdes dotterbolaget Allidental Metal technology i Kina under december 2009. Dock har det höga guldpriset lett till en ökad handel med finguld och förädlingstjänster vilket ökat under året.

Rörelseresultatet för koncernen uppgick till 1.419 tkr. Nedläggningen av det kinesiska dotterbolaget medförde en förlust om cirka 316 tkr. Inga större investeringar har genomförts under året. I samband med ett högt guldpris och en stark tillväxt inom raffineringverksamheten och handeln med finguld har bolagets lager ökat väsentligt.

Då nedläggningen av det kinesiska dotterbolaget inte var klart vid tillfället för upprättandet av bokslutskommunikén för 2009 finns det avvikelser mellan kommunikén och årsredovisningen. De väsentligaste skillnaderna är:

- Resultat efter skatt uppgick till 697 tkr. I kommunikén angavs 1.013 tkr.
- Koncernens balansomslutning ver per 091231 38.070 tkr. I kommunikén angavs 35.246 tkr.

Stora fluktuationer i guldpriset och valutorna påverkar dock kunderna och bolaget måste löpande anpassa sig efter rådande läge på marknaden. Bolaget har en viss exponering emot guldpriset och olika valutor. Ett fortsatt stigande guldpris kan ytterligare påverka dentalguldsmarknaden och minska försäljningen i det segmentet. Bolaget har här dock en naturlig säkerhet där ett högt guldpris gynnar hanteringen av skrotguld och ett lågt guldpris gynnar försäljningen av dentalguld.

Försäljningen på den tyska marknaden har varit fortsatt stabil. Omsättningen i Tyskland uppgick till 20,3 MSEK (17,2) under perioden.

AU Holding har beslutat att inte längre följa IFRS. AU Holding upprättar de finansiella rapporterna i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00 och med tillämpning av förvärvsmetoden. Bolagets ledning har undersökt eventuella effekter av bytet. Någon effekt av bytet av redovisningsprincip har ej medförts och därmed har jämförelse siffrorna ej justerats för.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under de första månaderna på 2010 har verksamheten varit fortsatt stabil. Förädlingsverksamheten ligger på fortsatt höga nivåer.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett publikt bolag och aktierna är listade för handel på Aktietorget. Bolaget har ett helägt dotterbolag, AU Invest AB, org nr 556299-0159.

<b>Flerårsöversikt koncernen (tkr)</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>
Nettoomsättning	221 704	133 994	60 129	47 003
Resultat efter finansnetto	927	749	1 087	-2 545
Balansomslutning	38 070	28 919	23 825	14 771
Soliditet (%)	43	54	61	33

<b>Flerårsöversikt Moderföretaget (tkr)</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>
Nettoomsättning	0	304	200	847
Resultat efter finansnetto	-380	-304	-891	-973
Balansomslutning	13 554	14 308	13 567	5 486
Soliditet (%)	95	90	92	49

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	7 538 400
Årets resultat	1 126
	<b>7 539 526</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres	7 539 526
	<b>7 539 526</b>

**Koncernens resultaträkning**

	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
Nettoomsättning		221 704 244	133 993 896
Övriga rörelseintäkter		0	100 252
		<b>221 704 244</b>	<b>134 094 148</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-214 253 715	-124 666 889
Övriga externa kostnader	1	-3 963 045	-4 685 044
Personalkostnader	2	-1 910 709	-3 165 096
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring ) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 351	-186 251
		<b>-220 284 820</b>	<b>-132 703 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3</b>	<b>1 419 424</b>	<b>1 390 868</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-316 061	0
Resultat från övriga värdepapper och anläggningstillgångar		0	-348 578
Ränteintäkter och liknande resultatposter		10 372	13 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187 011	-306 872
		<b>-492 700</b>	<b>-642 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>926 724</b>	<b>748 642</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>926 724</b>	<b>748 642</b>
Skatt på årets resultat	5	-229 315	0
Förändring uppskjuten skatt	5	0	14 800
<b>Årets resultat</b>		<b>697 409</b>	<b>763 442</b>
<b>Resultat per aktie</b>		<b>0,005</b>	<b>0,005</b>

**Koncernens balansräkning**

	Not	2009-12-31	2008-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		0	12 193
		<b>0</b>	<b>12 193</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 251 570	1 555 849
		<b>2 251 570</b>	<b>1 555 849</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	22 250	22 250
Fordringar närstående bolag	10	2 367 287	0
Andra långfristiga fordringar	9	0	0
		<b>2 389 537</b>	<b>22 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 641 107</b>	<b>1 590 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 984 013	15 381 884
Förskott till leverantör		0	575 580
		<b>26 984 013</b>	<b>15 957 464</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 324 132	1 811 150
Fordringar hos närstående företag	10	0	5 973 261
Övriga fordringar	11	296 593	370 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	2 976 080	582 957
		<b>4 596 805</b>	<b>8 737 970</b>
<i>Kassa och bank</i>		<b>1 847 894</b>	<b>2 632 871</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 428 712</b>	<b>27 328 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 069 819</b>	<b>28 918 597</b>

**Koncernens balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2009-12-31</b>	<b>2008-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 454 209	1 454 209
Reservfond		3 948 000	3 948 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 101 808	9 525 258
Årets resultat		697 409	763 442
		<b>16 201 426</b>	<b>15 690 909</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	14	0	814 740
Metallkontoskuld		7 603 863	3 594 494
		<b>7 603 863</b>	<b>4 409 234</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	15	3 912 835	1 356 914
Förskott från kunder		0	3 151 305
Leverantörsskulder		990 941	105 409
Skulder till närstående företag	10	1 643 322	232 500
Aktuella skatteskulder		35 660	97 891
Övriga skulder		4 247 110	2 857 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	3 434 662	1 017 065
		<b>14 264 530</b>	<b>8 818 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>38 069 819</b>	<b>28 918 597</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>			
Företagsinteckningar		6 330 000	6 330 000
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

**Koncernens kassaflödesanalys**

	Not	2009-01-01 -2009-12-31	2008-01-01 -2008-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		1 419 424	938 025
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar		157 351	186 251
Resultat från övriga tillgångar och avyttring inventerier		630 852	348 578
Erhållen ränta		10 372	13 224
Erlagd ränta		-187 011	-306 872
		<b>2 030 988</b>	<b>1 179 206</b>
Betald skatt		-229 315	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>före förändringar av rörelsekapital</b>			
		<b>1 801 673</b>	<b>1 179 206</b>
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-11 026 549	-3 602 507
Förändring av fordringar		1 773 878	-813 152
Förändring av leverantörsskulder		885 532	-1 140 093
Förändring av övriga korta skulder		2 004 622	4 172 612
Förändring uppskjuten skatt		0	-14 800
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 560 844</b>	<b>-218 734</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	101 490
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 974 683	-776 817
Försäljning av inventarier		0	555 985
Förvärv av immateriala anläggningstillgångar		0	-12 193
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 974 683</b>	<b>-131 535</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nettoförändring av lån		3 194 629	-406 018
Förändring av checkräkningskredit		2 555 921	1 322 946
Omräkningsdifferenser		0	-377 645
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>5 750 550</b>	<b>539 283</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-784 977</b>	<b>189 014</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>2 632 871</b>	<b>2 443 857</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 847 894</b>	<b>2 632 871</b>

**Moderföretagets resultaträkning**

	<b>Not</b>	<b>2009-01-01 -2009-12-31</b>	<b>2008-01-01 -2008-12-31</b>
Nettoomsättning		0	304 246
		<b>0</b>	<b>304 246</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	1	-380 110	-554 213
Personalkostnader	2	0	-54 292
		<b>-380 110</b>	<b>-608 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-380 110</b>	<b>-304 259</b>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Räntetäckter och liknande resultatposter		245	597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-6
		<b>236</b>	<b>591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-379 874</b>	<b>-303 668</b>
Bokslutsdispositioner	4	381 000	818 890
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 126</b>	<b>515 222</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 126</b>	<b>515 222</b>



Moderföretagets balansräkning

	Not	2009-12-31	2008-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	4 998 000	4 998 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 998 000</b>	<b>4 998 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 454 205	8 911 648
Fordringar hos närstående företag		0	0
Övriga fordringar	11	38 146	34 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	0	304 252
		<b>8 492 351</b>	<b>9 250 500</b>
<i>Kassa och bank</i>		63 865	59 311
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 556 216</b>	<b>9 309 811</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 554 216</b>	<b>14 307 811</b>

**Moderföretagets balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2009-12-31</b>	<b>2008-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (145 420 875 aktier)		1 454 209	1 454 209
Reservfond		3 948 000	3 948 000
		<b>5 402 209</b>	<b>5 402 209</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 538 400	7 023 178
Årets resultat		1 126	515 222
		<b>7 539 526</b>	<b>7 538 400</b>
		<b>12 941 735</b>	<b>12 940 609</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		148	0
Skulder till koncernföretag		530 000	1 171 443
Skulder till närstående företag		0	112 500
Övriga skulder		2 333	719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	80 000	82 540
		<b>612 481</b>	<b>1 367 202</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 554 216</b>	<b>14 307 811</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Borgensförbindelse dotterbolag		6 330 000	<b>Inga</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00, och med tillämpning av förvärvsmetoden. I koncernredovisningen ingår samtliga dotterbolag.

Under året förvärvade företag inkluderas i koncernresultaträkningen med intäkter och kostnader under tiden efter förvärvet. Resultat från under året sålda företag har inkluderats i koncernens resultaträkning för tiden fram till tidpunkten för avyttringen.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till AU Invest AB, org nr 556299-0159, med säte i Stockholm som i sin tur är moderbolag till Alldental Q & Co AB, org nr 556224-5190 samt Svensk Guldplacering AB, org nr 556708-6532. Alldental Q & Co AB har även ett utländskt dotterbolag med säte i Kina.

#### Koncernredovisning

##### *Omfattning*

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket moderföretaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderföretaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

##### *Redovisningsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

#### Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms och rebatter.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Ersättningar till personal och pensioner

Ersättningar till anställda i koncernen avser endast kortfristiga ersättningar. I koncernen finns avgiftsbestämda pensionsplaner. I en avgiftsbestämd plan har företaget inte någon ytterligare förpliktelse utöver att betala avtalade avgifter till planen. Avgifter avseende avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i resultaträkningen i takt med att rättigheten intjänas.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### **Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder har omräknats till balansdagens kurs.

### **Leasing**

Bolagets leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i enlighet med avtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden. Någon finansiell leasing finns ej i bolaget.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

### **Metallkontoskuld**

Bolaget redovisar skulder som är hänförliga till inköpen av metaller under rubriken Metallkontoskuld. Vid bolagens inköp och övertagande av äganderätt av ädelmetallen uppstår en skuld i de fall betalning ej sker vid leverans. De transaktionerna redovisas under rubriken metallkontoskuld.



### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Vinstmarginal*

Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättningen.

#### *Vinstmarginal för kvarvarande verksamhet*

Årets resultat för kvarvarande verksamheter i förhållande till nettoomsättningen.

#### *Vinstmarginal för koncernen som helhet*

Årets resultat justerad med skatt på årets resultat i förhållande till nettoomsättningen.

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

### Noter

#### **Not 1 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och eventuell verkställande direktörs förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
<b>Ernst &amp; Young AB</b>				
Revisionsuppdrag	227 786	0	127 360	0
Övriga uppdrag	0	0	0	0
	<b>227 786</b>	<b>0</b>	<b>127 360</b>	<b>0</b>
<b>Berg &amp; Bergström</b>				
Revisionsuppdrag	0	130 007	0	55 075
Övriga uppdrag	0	0	0	0
	<b>0</b>	<b>130 007</b>	<b>0</b>	<b>55 075</b>

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2009		2008	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	0	0%	1	100%
Dotterföretag	6	50%	15	53%
<b>Koncernen totalt</b>	<b>6</b>	<b>50%</b>	<b>16</b>	<b>56%</b>

### Löner och andra ersättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009	2008	2009	2008
Styrelsen	25 000	400 000	0	0
Övriga anställda	1 419 398	1 956 282	0	41 000
	<b>1 444 398</b>	<b>2 356 282</b>	<b>0</b>	<b>41 000</b>
<i>Sociala kostnader</i>				
Pensionskostnader för styrelse och VD	0	0	0	0
Pensionskostnader övriga anställda	35 192	30 390	0	0
Sociala kostnader	400 134	730 700	0	13 292
	<b>435 326</b>	<b>761 090</b>	<b>0</b>	<b>13 292</b>

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Moderföretaget	
	2009	2008
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	100%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

## Not 4 Bokslutsdispositioner

	Moderföretaget	
	2009	2008
Lämnade koncernbidrag	0	-530 000
Erhållet koncernbidrag	381 000	1 348 890
	<b>381 000</b>	<b>818 890</b>

## Not 5 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009	2008	2009	2008
Aktuell skatt	-229 315	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	14 800	0	0
	<b>-229 315</b>	<b>14 800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 713 469	1 292 734	0	0
Justering ingående balans	0	1 800 792		
Årets anskaffningar	1 974 683	1 222 156	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 244 641	-1 602 213	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 443 511</b>	<b>2 713 469</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-1 157 620	-210 800	0	0
Justering ingående balans	0	-1 800 792		
Försäljningar/utrangeringar	123 030	1 048 326	0	0
Omräkningsdifferens	0	-8 103	0	0
Årets avskrivningar	-157 351	-186 251	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 191 941</b>	<b>-1 157 620</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 251 570</b>	<b>1 555 849</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 998 000	4 998 000
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 998 000</b>	<b>4 998 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 998 000</b>	<b>4 998 000</b>

*Specifikation av andelar i koncernföretag*

Namn	Kapitalandel	Moderföretaget		Bokfört värde
		Rösträttsandel	Antal andelar	
<i>Direkt ägda:</i>				
AU Invest AB	100%	100%	5 000 000	4 998 000
<i>Indirekt ägda:</i>				
Alldental Q & Co AB	100%	100%	1 000	
Svensk Guldplacering AB	100%	100%	1 000	
<b>Summa</b>				<b>4 998 000</b>
	<b>Eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>		
AU Invest AB	8 772 905	502 921		

	Org.nr.	Säte
AU Invest AB	556299-0159	Stockholm
Alldental Q & Co AB	556224-5190	Stockholm
Svensk Guldplacering AB	556708-6532	Stockholm





**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 250	22 250	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 250</b>	<b>22 250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 250</b>	<b>22 250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	101 490	0	0
Försäljning/avyttring	0	-101 490	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Transaktioner med närstående företag**

	Koncernen	
	2009	2008
<i>Clareus &amp; Co AB, org nr 556617-6979</i>		
Fordringar	1 933 290	4 110 924
Skulder	0	232 500
<i>Svenska Guldkontrollen AB, org nr 556282-3160</i>		
Fordringar	0	1 862 337
<i>Findads AB, org nr 556710-8757</i>		
Fordringar	433 997	0
Skulder	1 643 322	0
<b>Totalt</b>		
<b>Fordringar</b>	<b>2 367 287</b>	<b>5 973 261</b>
<b>Skulder</b>	<b>1 643 322</b>	<b>232 500</b>

**Not 11 Övriga fordringar**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Skattefordran avseende aktuell skatt	25 663	219 318	25 663	25 663
Övriga poster	270 930	151 284	12 483	8 937
	<b>296 593</b>	<b>370 602</b>	<b>38 146</b>	<b>34 600</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderföretaget</b>	
	<b>2009</b>	<b>2008</b>	<b>2009</b>	<b>2008</b>
Förutbetalda kostnader/upplupna intäkter	2 940 858	547 735	0	304 252
Förutbetalda hyreskostnader	35 222	35 222	0	0
	<b>2 976 080</b>	<b>582 957</b>	<b>0</b>	<b>304 252</b>

**Not 13 Förändring av eget kapital**

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	1 454 209	3 948 000	9 338 366	763 442
Disposition enligt beslut på årsstämma	0	0	763 442	-763 442
Årets resultat	0	0	0	697 409
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 454 209</b>	<b>3 948 000</b>	<b>10 101 808</b>	<b>697 409</b>

<b>Moderföretaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	1 454 209	3 948 000	7 023 178	515 222
Disposition enligt beslut på årsstämma	0	0	515 222	-515 222
Årets resultat	0	0	0	1 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 454 209</b>	<b>3 948 000</b>	<b>7 538 400</b>	<b>1 126</b>

**Not 14 Långfristiga skulder**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
<b>Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen</b>				
Metallkontoskuld	7 603 863	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	814 740	0	0
	<b>7 603 863</b>	<b>814 740</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 15 Checkräkningskredit**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 200 000	2 700 000	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	3 912 835	1 356 914	0	0

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2009-12-31	2008-12-31	2009-12-31	2008-12-31
Lönerelaterade skulder	160 672	121 472	0	0
Övriga interimsskulder	3 273 990	895 593	80 000	82 540
	<b>3 434 662</b>	<b>1 017 065</b>	<b>80 000</b>	<b>82 540</b>

Stockholm den

Danuta Stenberg  
Ordförande

Linus Lindgren

Darius Stenberg  
Verkställande direktör

Rein Mesik

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Anders Lindby  
Auktoriserad revisor

Niklas Johansson  
Godkänd revisor